
 
 

UCHWAŁA NR LV/349/23 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku od ronda Solidarności do ronda Kresów 
II Rzeczypospolitej w Dzierżoniowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 w zw. z art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę powiatową o długości 2 232 m od ronda Solidarności 
do ronda Kresów II Rzeczypospolitej w Dzierżoniowie położoną na działkach o nr: 480/1, 481/1, 482/1, 483/1, 
484/1, 457, 580, 627, 624 obręb Dolny oraz o nr: 1, 57 obręb Centrum w jednostce ewidencyjnej 020202_1. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 
2024 r. pod warunkiem zaliczenia jej przez Radę Miejską Dzierżoniowa do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 
Jacek Grzebieluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 4869



Załącznik do
Uchwały  Nr LV/349/23 

Rady Powiatu Dzierżoniowskiego
z dnia  29 sierpnia 2023r.

Załącznik do uchwały nr LV/349/23 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4869


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-09-04T10:40:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




